
【あすぱる大崎】鹿児島県曽於郡大崎町神領2419（☎ 099-471-6666/📠 099-471-6667）

【ご利用のお客様へ】いつもあすぱる大崎をご利用頂きまして誠にありがとうございます。

イベントは都合により変更になる場合がございますので詳しくはフロントまでお尋ねくださいますようご案内申し上げます。

夫婦で

540円

30
風呂の日

16

定休日

土金

8

1

7

2

9
みどり

の日

こども

の日
振替休日

憲法

記念日

水 木

5 6

17 18

日 月 火

19

3 4

10 11

31

21

24 25

定休日

20

29

1412

夫婦の日

13 15

26 27 28

22 23

ポイント３倍

ポイント３倍

ポイント３倍

【手洗いの手順】 

３つの密を 

避けましょう！ 

いつもあすぱる大崎を 

ご利用頂き誠にありがとうございます。 

この度、新型コロナウイルスの 

感染拡大を受けまして下記の期間 

全館営業を休業することとなりました。 

● レストラン １１：００～１５：００ （ラストオーダー/１４：３０） 

● 売店 ７：００～１９：００ 

あすぱる大崎営業時間 

◎現在、世界中で新型コロナウイルスが流行しています。 

かからない、そして周りの人にうつさないためにも 

日々の予防を行いましょう。 

● 温泉 ８：００～２２：００ （最終受付/２１：３０） 

 【期間】 ４/２９（水）～５/６（水）  

●マンゴーのご予約承ります！ 

密閉 

空間 

密集 

場所 

密接 

場面 

不要不急の 

外出は控えましょう！ 

あすぱる売店 

●母の日の贈り物用に 

  フラワーアレンジメント 

  取り揃えております！ 

あすぱる大崎 

※詳しくは売店 （099-471-6811） まで 

臨時休業 

臨時休業 


